
Więcej informacji na temat Gwiaździstego Rajdu Rowerowego 
znajduje się na stronie: www.sternradfahrt.de

INSTYTUCJE WSPIERAJĄCE I STOPKA REDAKCYJNA 

Instytucje wspierające przygotowanie loterii

Gospodarz 
Powiat 
Görlitz

Organizator
Entwicklungsgesellschaft
Niederschlesische Oberlausitz mbH

Wydawca     Landkreis Görlitz • Entwicklungsgesellschaft Niederschlesische
 Oberlausitz mbH • Heideweg 2 • 02953 Bad Muskau
Partner Kraj Liberec, KiEZ Querxenland
Tekst Wydawca
Nakład 8.500 sztuk
Skład i projekt Arielle Kohlschmidt (Blendwerck) 
Zdjęcia Ingo Goschütz, Peter Wilhelm, KiEZ Querxenland, © Samo   
 Trebizan (Adobe Stock) 
Mapy ENO mbH, Geoportal Sachsenatlas
Druk Graphische Werkstätten Zittau GmbH

 © marzec 2019

Wszelkie prawa zastrzeżone. Dodruk lub powielanie, także fragmentaryczne, wymaga 
pisemnej zgody wydawcy. 

Projekt jest realizowany ze środków Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu
Rozwoju Regionalnego przy wsparciu Euroregionu Nysa.

Partnerzy
Kraj Liberec       KiEZ Querxenland
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ROWEROWY

11.

We wszystkich punktach z pieczątkami wzdłuż oznako-
wanych tras otrzymacie Państwo w godzinach od 9.00 
do 15.00 (w punktach startowych od godz. 8.00) kartę 
uczestnika, na której po drodze możecie zbierać piecząt-
ki. Wypełniona karta uczestnika (przynajmniej trzy różne 
pieczątki), oddana w punkcie pieczątkowym na mecie, 
automatycznie bierze udział w loterii. Oprócz wielu na-
gród, rozlosowana zostanie również nagroda główna - ro-
wer trekkingowy.  

Dziewięć tras rozpoczynających się w miejscowościach 
Łęknica / Bad Muskau, Boxberg / O.L., Rietschen, Weigs-
dorf-Köblitz, Ostritz, Löbau, Liberec (CZ) / Zittau, Cvikov 
(CZ)  oraz Frydlant (CZ), a także łącznik ze Schleife, który 
jest powiązany z trasami, oznakowanych jest dla Państwa 
symbolem Gwiaździstego Rajdu Rowerowego i prowadzi 
do mety drogą w kształcie gwiazdy. Z Seifhennersdorfu 
prowadzi również niemiecko - czeska pętla - oznakowana 
symbolem pętli. 

Po przybyciu na metę każdy aktywny rowerzysta otrzyma 
dyplom uczestnictwa. 

Na mecie prosimy o korzystanie z miejsc parkingowych 
dla rowerów, które znajdują się w bezpośrednim sąsiedz-
twie festynu. Należy pamiętać o indywidualnym zabez-
pieczeniu roweru. Organizator nie ponosi w tym zakresie 
odpowiedzialności. Rower powinien być sprawny i przy-
stosowany do poruszania się po ciągach komunikacyj-
nych. Zaleca się jazdę w kasku rowerowym. 

Rowerzystom, dla których oznakowane trasy są za długie, 
zaleca się wybór krótszych tras. Koleją regionalną można 
na przykład dojechać ze Schleife do Görlitz lub z Riet-
schen do Zittau i stąd przejechać oznakowanymi trasami 
rowerowymi do Seifhennersdorfu. Rozwiązaniem alterna-
tywnym jest przejazd samochodem do jednego z punk-
tów startowych trasy i rozpoczęcie uczestnictwa w raj dzie. 
Wszystkie parkingi publiczne w miejscach startowych 
znajdziecie Państwo na stronie www.sternradfahrt.de. 

Transfer powrotny: Do dyspozycji zmęczonych rowe-
rzystów znów są autobusy powrotne z Seifhennersdor-
fu.  Koszt przejazdu to 7 euro za osobę dorosłą i rower 
oraz 3,50 euro za dziecko i rower. Więcej informacji na te-
mat godzin odjazdu oraz szczegółowych tras przejazdu 
będzie zamieszczanych od kwietnia w prasie oraz na stro-
nie www. sternradfahrt.de. 
Rezerwacja transferu powrotnego: Jeżeli planujecie 
Państwo podróż powrotną autobusem, prosimy o rezer-
wację miejsc poprzez system rezerwacyjny na stronie 
www.sternradfahrt.de (dostępny od 8 kwietnia 2019). Re-
zerwacja jest konieczna i należy jej dokonać do 05 maja 
2019. Rezerwacja jest wiążąca. Z potwierdzeniem rezer-
wacji należy się zgłosić najpóźniej do godz. 15.15 w punk-
cie informacyjnym na terenie festynu. Tam otrzymacie 
Państwo odpowiednią opaskę upoważniającą do przejaz-
du autobusem, którą przy wsiadaniu należy okazać kie-
rowcy. Opłaty za przejazd dokonuje się w punkcie infor-
macyjnym.  
Uwaga: Rezerwacje miejsca w autobusie, które do godz. 
15.15 nie zostały opłacone w punkcie informacyjnym, są 
przekazywane rowerzystom, którzy na miejscu oczekują 
na zwolnienie się miejsca transferu powrotnego.  

W celu dojazdu i powrotu można skorzystać również  
z pociągów, od dworca Zittau. Opłaty zgodnie z obowią-
zującym cennikiem. Bilety do nabycia w pociągu. Przy ko-
rzystaniu ze środków komunikacji publicznej i przewoże-
niu roweru należy pamiętać o skasowaniu dodatkowego 
biletu, na przykład całodniowego biletu na przewóz ro-
weru za 3,50 euro. Informacje dotyczące cennika i rozkła-
du jazdy otrzymacie Państwo pod numerem telefonu +49 
800 98664636 lub drogą mailową info@zvon.de. 

Ze względu na ograniczone możliwości transportu rowe-
rów pociągami, prosimy rowerzystów o zasięgnięcie in-
formacji na temat przewozu roweru.  

ODEG:  +49 3581 7648910 • info@odeg.de
TRILEX:  +49 89 5488897-25 • www.trilex.de

18. GWIAŹDZISTY RAJD ROWEROWY W DNIU 11 MAJA 2019

Drogie Rowerzystki, Drodzy Rowerzyści,

11 maja już po raz osiemnasty odbędzie się „Gwiaździsty 
Rajd Rowerowy w Powiecie Görlitz“. Do udziału serdecz-
nie zapraszamy Państwa wraz z rodzinami, przyjaciółmi 
i znajomymi. Miejscem docelowym jest ośrodek wypo-
czynkowy KiEZ Querxenland w Seifhennersdorf.  

Trasa rowerowa w kształcie gwiazdy, wyznaczona lub za-
planowana przez Państwa indywidualnie, prowadzi do 
miejsca docelowego, wzdłuż starannie przygotowanych 
punktów z pieczątkami, umożliwiających odpoczynek i „za-
tankowanie energii“. W KiEZ Querxenland w Seifhenners-
dorf przygotowany został program z bogatą ofertą dla ak-
tywnych, kulturalną, muzyczną oraz tradycyjną loterią. Tak-
że dla najmłodszych jest w tym roku wiele atrakcji. Przed 
podróżą powrotną rowerem lub autobusem można się 
wzmocnić pysznym jedzeniem i chłodnymi napojami.  

Szczegółowe informacje na temat prze-
biegu oznakowanych tras oraz ścieżek 
GPX dla tras znajdują się na stronie 
www.sternradfahrt.de. 

Mapy turystyczno-rowerowe regionu dostępne są w in-
formacjach turystycznych oraz księgarniach. 

Życzymy Państwu siły w nogach, radości i najpiękniejszej 
pogody podczas rajdu rowerowego!  
 

PUNKTY Z PIECZĄTKAMI ORAZ TRASY TRANSFER  POWROTNY SEIFhENNERSDORF

Naklejkę oraz kartę uczestnika 

Gwiaździstego Rajdu Rowero-

wego otrzymacie Państwo na 

wszystkich stanowiskach star-

towych i pieczątkowych oraz 

na mecie. T-shirt Gwiaździstego 

Rajdu Rowerowego otrzymacie 

Państwo na mecie. 

SEIFhENNERSDORFGWIAŹDZISTY RAJD ROWEROWY

Przyjazd do Seifhennersdorf do godz. 15.30

„KiEZ“ to centra wypoczynkowe dla dzieci i młodzieży,  
a także multifunkcyjne miejsca zakwaterowania grupo-
wego w celach wypoczynkowych, edukacyjnych, spę-
dzania czasu wolnego oraz na pobyty sportowe z możli-
wością realizacji ofert pedagogicznych. Nazwa KiEZ Qu-
erxenland pochodzi od słowa Querxe - skrzat, postać z 
górnołużyckich legend. Te małe ludziki należą do rodzi-
ny krasnali i krasnoludków. Przy pomocy czapki niewidki 
mogą się stawać niewidzialne i chętnie płatają ludziom fi-
gle. Czasami można je spotkać w Querxenland... 
www.querxenland.de 

KiEZ Querxenland w Seifhennersdorf

KiEZ Querxenland należy do najpiękniejszych i najwięk-
szych miejsc zakwaterowania grupowego na terenie 
Górnych Łużyc, w Kraju Związkowym Saksonia. Leży na 
obrzeżu pięknego miasteczka Seifhennersdorf, w Parku 
Krajobrazowym Gór Żytawskich oraz w sąsiedztwie Gór 
Łużyckich w Czechach.  
Wśród zielonych lasów, daleko od hałasu dróg i duże-
go miasta, oferuje idealne warunki na wyjazdy klasowe  
i szkolne ukierunkowane na doświadczanie przyrody  
i mające na celu wspieranie programu nauczania, a tak-
że daje optymalne możliwości organizacji obozów w cza-
sie ferii, spędzania czasu wolnego z rodziną, obozów tre-
ningowych i prób, wyjazdów dla osób z niepełnospraw-
nościami oraz seminariów. W bezpośrednim sąsiedztwie 
znajduje się kąpielisko leśne „Silberteich“, które w miesią-
cach letnich zaprasza do pływania i odpoczynku. Oferu-
jąc w sumie 540 łóżek w różnych kategoriach cenowych, 
KiEZ Quer xenland jest idealnym partnerem dla poby-
tów grupowych każdego rodzaju. Na 8 ha powierzchni do 
dyspozycji gości są różnorodne oferty sportowe i służące 
do zagospodarowania czasu wolnego.  

PROGRAM
Do godziny 17.00 w KiEZ Querxenland czeka 
na Państwa

✮	Muzyka, przyjemność i zabawa  od godz. 10

✮	Zabawy i przyjemności dla  od godz. 10
 dużych i małych m. in. przygotowane przez 
 Querxenspielmobil Seifhennersdorf

✮	Dzień otwartych drzwi w  KiEZ Querxenland    
 Możliwość zapoznania się z różnymi        od godz. 10
 ofertami noclegowymi

✮	 Co godzinę zwiedzanie z przewodnikiem od godz. 11
 z hersztem zbójeckiej bandy - Karaskiem  

✮	 Pokaz baletowy - Ellen’s Showballett    od godz. 12

✮	 Orkiestra młodzieżowa - 
 Jugendshoworchester       od godz. 12.30

✮	 Przekazanie 2000 czeku oszczędnościowego 
 na energię                                  godz. 13.30
 przez SAPOS gGmbH oraz Placówkę Serwisową   
 Powiatu Görlitz ds. Zrównoważonego Rozwoju 

✮	 Prezentacja karate Budo-
 Verein Seifhennersdorf e. V.           godz. 13.30

✮	 Akrobatyka                         od godz. 12
 Zespół Akrobatyczny Niesky e. V.

✮	 Loteria  godz. 16.20
 Rozlosowanie roweru o wartości 500 €
 oraz wielu nagród rzeczowych

i dużo więcej...

Program 18. Gwiaździstego Rajdu Rowerowego

do Seifhennersdorfu 

 ok. 126 km Bad Muskau/Łęknica (PL)
 ok. 74 km Rietschen
 ok. 87 km Boxberg O.L.
 ok. 27 km Weigsdorf-Köblitz
 ok. 48 km Ostritz
 ok. 56/32 km Liberec (CZ)/Zittau
 ok. 58 km Cvikov (CZ)
 ok. 52/32 km Frýdlant/Zittau
 ok. 27 km Löbau
 ok. 24 km Pętla wokół 

  Seifhennersdorf 

Kąpielisko - Wald- und Erlebnisbad 
Silberteich
Zdjęcie: © KiEZ Querxenland

KiEZ Querxenland
Zdjęcie: © Peter Wilhelm 

WEEKEND Z GWIAŹDZISTYM 
RAJDEM ROWEROWYM
Przenocujcie w KiEZ Querxenland i zróbcie  
z wycieczki rowerowej weekend rowerowy!

Trasa rowerowa w dwie strony jest dla Państwa za długa? 
Mimo wszystko chcielibyście wziąć udział 
w Gwiaździstym Rajdzie Rowerowym w dniu 11 maja 2019 
do KiEZ Querxenland w Seifhennersdorf? 
Dojedźcie rowerem do Seifhennersdorf, zakończcie tam 
miło dzień i przenocujcie w KiEZ Querxenland. Następne-
go dnia możecie się wybrać w podróż powrotną i w ten 
sposób zakończyć wspaniały weekend rowerowy.   

Nocleg ze śniadaniem młodzież/dorosły: 33,40 €
Nocleg ze śniadaniem dziecko 3-13 lat: 32,65 €
Nocleg ze śniadaniem i obiadokolacją młodzież/dorosły 
36,90 € 
Nocleg ze śniadaniem i obiadokolacją dziecko 3-13 lat  
35,40 €
Pościel jest wliczona w cenę. 

Tel.: +49 3586 45110 
E-mail: info@querxenland.de

Szczegóły dotyczące ofert noclegowych
znajdują się na stronie 
www.sternradfahrt.de

mapa: Geoportal Sachsenatlas
Zdjęcie: Ingo 
Goschütz

Przy życzliwym wsparciu (banku)

Zdjęcie: © KiEZ Querxenland

Dokładne godziny realizacji poszczególnych 
punktów programu znajdziecie Państwo na 

stronie  www.sternradfahrt.de.
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Organizatorzy zastrzegają sobie prawo dokonywania zmian.  
Szczegółowy przebieg tras znajduje się na geoportalu Powiatu Görlitz, na stronie www.gis-lkgr.de

GWIAŹDZISTY RAJD 
ROWEROWY
 do Seifhennersdorfu

Bad Muskau/Łęknica (PL)– ok. 126 km
Łęknica (PL)/Bad Muskau – Krauschwitz - Sagar – Sker-
bersdorf – Pechern – Werdeck – Podrosche – Klein Prie-
bus – Steinbach – Lodenau – Rothenburg/O.L. – Nieder-
Neundorf – Einsiedel – Zentendorf – Deschka – Zodel 
– Ober Neundorf – Ludwigsdorf – Klingewalde – Gör-
litz - Kunnerwitz – Pfaffendorf - Jauernick-Buschbach – 
Schönau-Berzdorf – Altbernsdorf a. d. E. – Bernstadt a. d. 
E. – Rennersdorf – Berthelsdorf – Herrnhut – Ruppersdorf 
– Ninive – Oderwitz - Eibau – Neueibau – Leutersdorf – 
Neugersdorf – Seifhennersdorf

zalecane miejsce rozpoczęcia rajdu Polska (  8,5 h):   
★ Ośrodek Kultury Sportu i Rekreacji w Łęknicy, Wojska 
Polskiego 2
zalecane miejsce rozpoczęcia rajdu Niemcy (  8,5 h):   
★ Bad Muskau-Touristik GmbH, Kirchplatz 5

Rietschen – ok. 74 km 
Rietschen – Stannewisch – Sandschenke – Niesky – Schä-
ferei – Jänkendorf – Baarsdorf - Nieder Seifersdorf – Arns-
dorf – Heideberg – Dittmannsdorf – Biesig – Reichenbach/ 
O.L. – Sohland a. R. – Lehdehäuser – Kemnitz – Russenhäu-
ser – Kunnersdorf a. d. Eigen – Rennersdorf – Berthelsdorf 
– Herrnhut – Ruppersdorf – Ninive – Oderwitz – Eibau – 
Neueibau – Leutersdorf – Neugersdorf - Seifhennersdorf

zalecane miejsce rozpoczęcia rajdu (  5 h):   ★ Natur- 
und Touristinformation Erlichthof Rietschen, Turnerweg 6

Boxberg O.L. – ok. 87 km
Boxberg/ O.L. – Klitten – Kaschel – Ruhetal - Neudorf – Com-
merau – Sdier – Großdubrau – Quatitz – Niedergurig - Burk 
– Niederkaina – Zieschütz – Jenkwitz – Soculahora – Jeßnitz 
– Grubditz – Ebendörfel –Großpostwitz – Eulowitz - Rodewitz 
– Kirschau – Schirgiswalde – Sohland  an der Spree – Tau-
benheim – Oppach – Neusalza-Spremberg –Friedersdorf – 
Ebersbach/ Sa. – Neugersdorf – Seifhennersdorf

zalecane miejsce rozpoczęcia rajdu (  6 h):   ★ Tourist-
Info “Bärwalder See” (Boxberg/ O.L.), Zur Strandprome-
nade 1
Łącznik Schleife (do Boxberg/ O.L. ok. 29 km): 
Schleife – Trebendorf – Weißwasser – Nochten – Box-
berg/ O.L.
zalecane miejsce rozpoczęcia rajdu (  2 h do Boxberg/ 
O.L.):   ★ Sorbisches Kulturzentrum Schleife, Friedens-
straße 65

Weigsdorf-Köblitz  – ok. 27 km
Weigsdorf-Köblitz – Cunewalde Neudorf – Beiersdorf - 
Schönbach – Friedersdorf – Ebersbach/Sa. – Neugers-
dorf – Seifhennersdorf

zalecane miejsce rozpoczęcia rajdu (  2 h):   ★ Heimat-
freunde Weigsdorf- Köblitz „Bahnhäusel“, Am Bahnhof 2

Ostritz – ok. 48 km
Ostritz – Hirschfelde –Zittau – Bertsdorf-Hörnitz – Mittel-
herwigsdorf – Hainewalde – Großschönau – Varnsdorf – 
Seifhennersdorf – Leutersdorf - Seifhennersdorf

zalecane miejsce rozpoczęcia rajdu (  3,5 h):   
★  Internationales Begegnungszentrum St. Marienthal 
Ostritz, St. Marienthal 10

Liberec (CZ)/Zittau– ok. 56 km/32 km
Liberec (CZ) – Chrastava (CZ) – Hradek nad Nisou (CZ) 
– Zittau – Olbersdorf – Zittau – Bertsdorf-Hörnitz – Mit-
telherwigsdorf – Hainewalde – Großschönau – Varnsdorf 
(CZ) – Seifhennersdorf – Leutersdorf – Seifhennersdorf

zalecane miejsce rozpoczęcia rajdu Czechy (  4 h):   
★ Městské informační centrum Liberec, nám. Dr. E. 
Beneše 23
zalecane miejsce rozpoczęcia rajdu Niemcy (  2,5 h): 
★  Tourismuszentrum Naturpark Zittauer Gebirge (Zittau), 
Markt 1

Cvikov (CZ) – ok. 24 km
Cvikov (CZ) – Mařenice (CZ) – Krompach (CZ) – Juliovka 
(CZ) – Dolni Svĕtla (CZ) – Waltersdorf – Varnsdorf (CZ) – 
Seifhennersdorf – Leutersdorf - Seifhennersdorf

zalecane miejsce rozpoczęcia rajdu Czechy (  2 h):   ★ 
Kulturní centrum Sever Cvikov - infocentrum, restaurace, 
Žitavská 132

Frýdlant (CZ)/Zittau  – ok. 52 km/32 km
Frydlant (CZ) – Heřmanice (CZ) – Albrechtice u Frydlantu 
(CZ) – Horní Vítkov (CZ) - Oldřichov na Hranicích (CZ) - Zit-
tau – Bertsdorf-Hörnitz – Mittelherwigsdorf – Hainewalde 
– Großschönau – Varnsdorf (CZ) – Seifhennersdorf – Leu-
tersdorf - Seifhennersdorf

zalecane miejsce rozpoczęcia rajdu Czechy  (  3,5 h):   ★ 
Turistické informační centrum Frydlant, nám. T. G. Masa-
ryka 37
zalecane miejsce rozpoczęcia rajdu Niemcy (  2,5 h):   
★ Tourismuszentrum Naturpark Zittauer Gebirge (Zittau), 
Markt 1

Löbau – ok. 27 km
Löbau – Ebersdorf – Niedercunnersdorf – Obercunners-
dorf – Walddorf (Eibau) – Eibau – Neueibau – Leutersdorf 
– Neugersdorf – Seifhennersdorf 

zalecane miejsce rozpoczęcia rajdu (  2 h):   ★ Tourist-
Information Löbau, Altmarkt 1

Pętla wokół Seifhennersdorf  – ok. 24 km
Seifhennersdorf – Neugersdorf – Rumburk (CZ) – Seif-
hennersdorf – Leutersdorf – Seifhennersdorf

zalecane miejsce rozpoczęcia rajdu (  2 h):   ★ KiEZ 
Querxenland Seifhennersdorf, Viebigstraße 1

Zalecane trasy Gwiaździstego Rajdu 
Rowerowego do Seifhennersdorf: (oznakowane)

Także w 2019 roku oferujemy Państwu oznakowane trasy – należy kierować 
się zgodnie z symbolem Gwiaździstego Rajdu Rowerowego. Poniżej znajdzie-
cie Państwo szczegółowe informacje dotyczące oznakowanych tras, stano-
wisk „pieczątkowych“ oraz możliwości parkingowych w przypadku, gdybyście 
chcieli rozpocząć rajd bliżej mety. Życzymy udanej jazdy! 

 = szacowany czas przejazdu (bez przystanków na stanowiskach „pieczątkowych“)

cel

Informacja Turystyczna
Punkt  Informacji Turystycznej

Początek zalecanych tras
(Dostępne oznakowanie)

Stanowisko startowe 
i pieczątkowe z ...

Pieczątką          
Pieczątką, poczęstunkiem i programem          

Przejście graniczne

Miejscowości

Newralgiczne punkty komunikacyjne

Możliwość zaparkowania

cel

Informacja Turystyczna
Punkt  Informacji Turystycznej

Początek zalecanych tras
(Dostępne oznakowanie)

Stanowisko startowe 
i pieczątkowe z ...

Pieczątką          
Pieczątką, poczęstunkiem i programem          

Przejście graniczne

Miejscowości

Newralgiczne punkty komunikacyjne

Możliwość zaparkowania

Altbernsdorf auf dem Eigen   ★ Alpakaland am Pließnitztal • Große Seite 52

Bad Muskau   ★ Bad Muskau-Touristik GmbH • Kirchplatz 5 

Bernstadt a. d. Eigen   ★ Fussbad-Café/Kosmetikstübchen Lady B • Mary-
Neumann-Straße 4 

Bertsdorf-Hörnitz   ★ Schlosshotel Althörnitz Betriebsgesellschaft GmbH • 
Zittauer Straße 9

Berthelsdorf   ★ Freundeskreis Zinzendorf-Schloss Berthelsdorf e. V. • Herrn-
huter Straße 19 

Boxberg/O.L.   ★ Touristinformation „Bärwalder See“ • Zur Strandpromenade 1

Burk/Bautzen   ★ Minigolfpark Bautzen • Strandpromenade 10

Commerau   ★ Heidebistro Commerau - Café & Pension GbR • Boxberger 
Straße 17 

Cunewalde   ★ Erlebnisbad Cunewalde • Am Sportzentrum 11 

Cvikov (CZ)   ★ Kulturní centrum Sever - infocentrum, restaurace • Žitavská 132

Ebersbach/Sa.   ★ Alte Mangel – Kultur- und Bildungsstätte • Georgswalder 
Straße 1 

Frydlant (CZ)   ★ Turistické informační centrum • nám. T. G. Masaryka 37

Görlitz   ★ Görlitz-Information/Europastadt GörlitzZgorzelec GmbH • Ober-
markt 32   
★ Obermühle Görlitz • An der Obermühle 5

Großschönau   ★ Deutsches Damast- und Frottiermuseum • Schenaustraße 3 

Großpostwitz   ★ Gasthaus am Kirchplatz • Kirchplatz 10 

Herrnhut   ★ Touristinformation Herrnhut • Comeniusstraße 6

Hirschfelde   ★ Heim- und Handwerkerbedarf A. Nixdorf • Zittauer Straße 16

Hrádek nad Nisou (CZ)   ★ Brána Trojzemí • Horní náměstí 71

Jänkendorf   ★ Ev. Kirchengemeide Jänkendorf/Ullersdorf – Kirche Ullersdorf 
• Ullersdorfer Straße 43

Klitten   ★ Blumenhaus Laupitz • Straße der Jugend 342 a

Krauschwitz   ★ Erlebniswelt Krauschwitz GmbH • Görlitzer Straße 28 

Łęknica (PL)   ★ Ośrodek Kultury Sportu i Rekreacji w Łęknicy • Wojska Pols-
kiego 2

Liberec (CZ)   ★ Městské informační centrum Liberec • nám. Dr. E. Beneše 23

Löbau   ★ Touristinformation Löbau • Altmarkt 1

Ludwigsdorf   ★ Kunstmühle Ludwigsdorf • Neißetalstraße 33

Neueibau   ★ Gaststätte Turnhalle • Turnhallenweg 3

Neugersdorf   ★ Bismarckturm Neugersdorf e. V.  • Am Kuhzahl 7 

Nieder-Neundorf   ★ Dorfverein Nieder Neundorf e. V. • Dorfpark Nieder-Neundorf

Nieder Seifersdorf   ★ Gaststätte „Zum Landwirt“ • Hauptstr. 107 
★ Evangelische Kirchgemeinde • Arnsdorfer Straße 105 

Niesky   ★ Museum und Touristinformation Niesky • Zinzendorfplatz 8

Ninive   ★ TREFF . Ninive e. V. • Oderwitzer Straße

Nochten   ★ Förderverein Lausitzer Findlingspark Nochten e. V. • Parkstraße 7 

Obercunnersdorf   ★ Tourist-Information „Haus des Gastes“ • Hauptstraße 65
★ Haus der Sinne • Hauptstraße 28

Ober-Neundorf   ★ Bäckerei Tschirch • Rothenburger Landstraße 267 

Ostritz   ★ Internationales Begegnungszentrum St. Marienthal • St. Marienthal 10   
★ Vereinshaus Ostritz „Alte Schule“ e. V. • Markt 2

Pfaffendorf   ★ Landwirtschaft Lindenhof GbR. • Hauptstraße 10 

Podrosche   ★ Landskron-Stübel • Priebuser Straße 24

Radomierzyce (PL)   ★ Centrum Rekreacyjno-Turystyczne Radomierzyce • 
Radomierzyce 76

Reichenbach/O.L.   ★ St. Johanneskirche • Kirchplatz 2

Rietschen   ★ Natur- und Touristinformation Erlichthof Rietschen • Turner-
weg 6

Rosenthal   ★ Engemanns • Neißtalweg 5

Rothenburg/O.L.   ★ Stiftung Sankt Martin – Brüderhaus Sankt Martin • 
Mühlgasse 10
★ Ratskeller – Restaurant und Snackbar • Marktplatz 1 

Rumburk (CZ)  ★ Městské Informační Centrum Rumburk • Lužické náměstí 
103 

Sagar   ★ Radlerklause • Skerbersdorfer Straße 102

Schleife   ★ Sorbisches Kulturzentrum Schleife • Friedensstraße 65

Schönau-Berzdorf   ★ Heimatverein Schönau-Berzdorf a. d. Eigen e. V. • Am 
Hutberg 27

Schönbach   ★ Gaststätte Kretscham Schönbach • Löbauer Straße 1

Seifhennersdorf   ★ KiEZ Querxenland Seifhennersdorf • Viebigstraße 1
★ Seifhennersdorfer Sportverein e. V. • Rosa-Luxemburg-Straße 4

Sohland an der Spree   ★ Biergarten am Stausee • Am Stausee 2

Varnsdorf (CZ)  ★ Městské Informační Centrum Varnsdorf • Otáhalova 1260

Walddorf Eibau   ★ Evang.-Luth. Kirche Walddorf • Martin-Luther-Straße 6 

Weigsdorf-Köblitz   ★ Heimatfreunde Weigsdorf-Köblitz „Bahnhäusel“ • Am 
Bahnhof 2 
Zentendorf   ★ Geheime Welt von Turisede • Kulturinsel Einsiedel 1

Zgorzelec (PL)   ★ Informacja Turystyczna - Dom Jakuba Böhme• ul. 
Daszyńskiego 12

Zittau   ★ Tourismuszentrum Naturpark Zittauer Gebirge • Markt 1 

Zodel   ★ LebensArt-Landladen und Kaffee • Dorfstraße 57d

Zostańcie częścią historii i dodajcie swój 
post opisujący Wasze przeżycia oraz 
zdjęcia z trasy, oznaczone hasztagiem 
#sternradfahrt.
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